
Popis umístění projektu 
 

 

 
 

Projekt z Operačního programu Životní prostředí 

Prioritní osa: 6 – Zlepšování stavu přírody a krajiny (ERDF) 

Primární oblast podpory: 6.4 – Optimalizace vodního režimu krajiny 

Výzva: 58. výzva OPŽP 

http://www.sfzp.cz/ 

http://www.opzp.cz/ 

Odbahnění a celková rekonstrukce vodního díla Jilemník 

 

Registrační číslo CZ.1.02/6.4.00/14.24086 

 

 

 

Popis umístění projektu 

 

Stavba se nachází v intravilánu místní části Havlíčkova Brodu – Jilemník na pozemcích v KÚ 

Jilemník.  Území patří k Havlíčkobrodskému bioregionu. 

 

Na předmětném území je hlavním prvkem průtočná vodní nádrž poskytující vhodný biotop pro 

celou řadu živočichů a rostlin vázaných na vodní a mokřadní stanoviště. 

V dotčeném území se nenachází žádné zvlášť chráněné  území, které by mohlo být zamýšleným 

záměrem dotčeno a nebyly zjištěny extrémní poměry, které by mohly mít vliv na proveditelnost 

projektu. 

Projekt je umístěn na území s příznivou kvalitou životního prostředí a dotčené území není 

územím se zvláštním režimem ochrany životního prostředí a nepatří mezi území se zhoršenou 

kvalitou ovzduší. 

 

Zodpovídá: Ing. Marie Kudrnová 

Vytvořeno / změněno: 11.11.2014 / 11.11.2014 

 

http://www.sfzp.cz/
http://www.opzp.cz/

